
Wycieczka szkolna 2 dni: Dolnośląskie Podziemia     
w Górach Sowich 

dla szkół z Województwa Mazowieckiego 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Na Dolnym Śląsku znajduje się mnóstwo sztolni, kopalni oraz podziemnych kompleksów, które 
pozostały po II wojnie światowej. Część z nich udostępniana jest turystom do zwiedzania, 

niektóre dalej stanowią zagadkę dla historyków oraz pasjonatów. Zapraszamy na wizytę w kilku 
takich miejscach, gdzie wspólnie z przewodnikami poznamy ich tajemnice. Podczas tej wycieczki 

proponujemy Kopalnię Węgla w Nowej Rudzie, Podziemne Miasto Osówka oraz Zamek Książ            
z podziemną trasą. Dodatkowo spacer na Wielką Sowę. 

!!! szkoły z terenu powiatów: Kłodzkiego i Wałbrzyskiego prosimy o kontakt z biurem w celu 
dokonania kalkulacji w oparciu o lokalizację placówki. 

Świadczenia zawarte w cenie:    Organizator: 
< przejazd autokarem,     Biuro Turystyczne Skaut Tour sp. z o. o. 
< zakwaterowanie (pokoje z węzłem sanitarnym), ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1 
< wyżywienie (1 x obiadokolacja, 1 x śniadanie), 90-135 Łódź 
< bilety wstępu,     NIP: 7252320914, KRS: 0000979380 
< opłaty przewodnickie,     
< opiekę pilota wycieczki,     
< bezpłatny udział 1 opiekuna na 10 uczestników, tel.: +48 606 582 859, +48 883 682 302 
< podatek VAT, składki TFG,    e-mail: biuro@skaut-tour.pl 

www.skaut-tour.pl 
 

Zezwolenie Marszałka Województwa Łódzkiego nr 612 
 



 
Powiaty: Przysuski, Żyrardowski, Grodziski, Płocki, 

Sochaczewski, Gostyniński, Pruszkowski:   535 zł./osoba 
Powiaty: Szydłowiecki, Białobrzeski, Radomski, Grójecki, 

Warszawski, Piaseczyński, Płoński, Legionowski, 
Wołomiński, Miński, Otwocki, Sierpecki, Zwoleński:  550 zł./osoba 

Powiaty: Lipski, Kozienicki, Garwoliński, Żuromiński, 
Ciechanowski, Pułtuski, Wyszkowski, Węgrowski, 
Siedlecki, Przasnyski, Mławski, Makowski, Ostrowski: 575 zł./osoba 

Powiaty: Łosicki, Ostrołęcki, Sokołowski:    590 zł./osoba 
 

1. Powyższe ceny skalkulowane są przy grupie 40 uczestników. W przypadku innej 
liczebności grupy prosimy o kontakt w celu drobnej korekty kalkulacji. 

2. Istnieje możliwość zorganizowania obiadu za dodatkową opłatą. W tym celu prosimy o 
poinformowanie o tym biura. 

 


